
Objednávka č.j. KRPB-217778-4/ČJ-2020-0600MM-VEV

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

Dodavatel:
SAHM Gastro, s. r. o.,
Masná 34, 602 00 Brno

1. Předmětem plnění je dodání zboží dle nabídek č. 1001590692, č. 1001590695
a č. 1001590697, které jsou přílohou této objednávky. Zboží bude dodáno na třech paletách,
které budou obsahovat zboží dle výše uvedených nabídek.

2. Termin plnění: do 14. 12. 2020 VC. daňového dokladu.

3. Místo plnění: sklad Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619
00 Brno. Zboží převezme

4. Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb,
o cenách, v platném znění a činí bez DPH 221 991,33 Kč, včetně 21% DPH 268 609,51 Kč
(slovy: dvěstěšedesátosmtisÍcšestsetdevětkorunčeskýchpadesátjednaha|éřů).

5. Platební podmínky:
Daňový doklad dodavatel vystaví a zašle na výše uvedenou adresu objednatele nebo na
email Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo objednávky,
aby mohlo být zajištěno jeho řádné proplaceni. Daňový doklad je splatný 14 dní po obdržení
objednatelem.

Jestliže je dodavatel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je odběratel oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit dodavateli pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku odběratele.

6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění, musí dodavatel přijetí objednávky při plnění nad 50.000,- Kč bez DPH písemně
potvrdit. Potvrzená objednávka bude objednatelem uveřejněna v registru smluv
za podmínek stanovených zákonem.

7. Právní vztahy vyp|ývajÍcÍ z této objednávky se řIdí právním řádem České republiky,
zejména občanským zákoníkem.

V Brně dne 27. listopadu 2020

Za objednatele: Za dodavate|e:


